Venetiis : apud Paulum Ugolinum, 1595.

2 pt. ([36], 236; 18 c.) ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 677, EDIT16 12661, USTC 822845

428. CLARO, Giulio <1525-1575>

Volumen alias Liber quintus in quo omnium criminum materia sub receptis sententiis copiosissime tractatur, ... Adiectis eiusdem tractatibus ad materias testamentorum, donationum, iuris emphyteotici et feudorum, spectantibus, antea excussis. ...

Venetiis : expensis Ioannis Antonii de Antoniis, 1573.

2 pt. ([40], 229, [1] ; [18], 133, [1] c.) ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 12647, USTC 822827

429. CLEIRAC, Estienne <1583-1657>

Les us et coutumes de la mer, divisees en trois parties. 1. De la navigation. 2. Du commerce naval et contrats maritimes. ...

Avec un traitte des termes de marine, ... et les nouveaux edits, reglemens, ...

A Rouen : chez Jean Berthelin, rue aux Juifs, pres le Palais, 1671. [8], 581, [1], 87, [5] p. ; 4°. Cors. ; rom.

430. CLEMENS ALEXANDRINUS, Titus Flavius <ca. 150-215>

Klementos Alexandreos ta eyriskomena. Accedunt diversae lectiones et emendationes, partim ex veterum scriptis, partim ex huius aetatis doctorum iudicio a Friderico Sylburgio collectae. ... Clementis Alexandrini opera graece et latine quae extant post accuratam D.V. Danielis Heinsii recensionem et breves additas in fine emendationes facta est non poenitenda, ... necessaria praelectio ab eo qui operis editioni praefuit, adiecit doctissimas annotationes ex variorum auctorum scriptis decerptas. Editio nova, iuxta Parisinam anni MDCXLI

Colonia : apud Ieremiam Schrey et Heinricum Ioh. Meyerum, 1688. [28], 856, [80] p. ; fol. Cors.; gr.; rom.

431. COCCEJI, Heinrich : von <1644-1719>

Autonomia iuris gentium sive De discrimine civitatis mediatae et immediatae, liberae et non-liberae, cum duabus appendicibus vindicias, iurisprudentiae nostrae publicae continentibus

Frankofurti ad Viadrum : sumptibus Ioh. Godofr. Conradi, 1720.

[4], 630, [24] p. ; 8°. Cors. ; rom.

BSFC V. 207

432. COCCEJI, Heinrich : von <1644-1719>

Duae appendices quarum prima continet resolutiones eorum quae pridem de Westphalia

■ COCCEJI, Heinrich. Autonomia iuris gentium ... Frankofurti ad Viadrum : sumptibus Ioh. Godofr. Conradi, 1720.

433. COCCEJI, Heinrich : von <1644-1719>

Iuris publici prudentia compendio exhibita, quo materiae eius praecipuaeque hactenus agitatae controversiae ab sua origine ac fonte ducuntur, facilique ratione exponuntur et demonstrantur.

Editio nova, cui, praeter alia, insertae sunt passim resolutiones dubiorum quae mota feruntur et, praeter priorem appendicem de Historia Palatina